Издание Совета сельского поселения «Пезмег»

Редакционная коллегия:
Руководитель – Кынева С.И. (93-1-19)
Ответственный секретарь – Орлова Е.В.
Члены редколлегии – Тарасевич З.В.

Адрес редколлегии: 168041, Республика Коми, с. Пезмег,
ул. Бр. Покровских, д.66
телефон: 93-1-19

подписано в печать
тираж – 3 экз.
формат А5.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК

СОВЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЗМЕГ»

[bookmark: _GoBack]№ 1 (том 4)
от 30.07.2020 г.

Содержание 4 тома:

Раздел первый:
Решение совета сельского поселения «Пезмег»

	№
п/п
	наименование
	Стр.

	1
	2
	3

	1
	Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 30 июля 2020 года № 4 - 36 /1    «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Пезмег» от 24 декабря 2019 года № 4-31/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Пезмег» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
	3

	2
	Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 30 июля 2020 года № 4 - 36 /2
О признании утратившим силу Решения Совета
сельского поселения «Пезмег» № 4-20/2 от 17 июля 2018 года
«Об утверждении Положения о порядке учёта, управления и использования бесхозяйного имущества, расположенного на территории муниципального образования сельского поселения «Пезмег»
	4

Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 30 июля 2020 года № 4 - 36 /2

О признании утратившим силу Решения Совета
сельского поселения «Пезмег» № 4-20/2 от 17 июля 2018 года
«Об утверждении Положения о порядке учёта, управления и использования бесхозяйного имущества, расположенного на территории муниципального образования сельского поселения «Пезмег»

 В соответствии с частью 3 статьи 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Постановления Правительства РФ от 12.02.2020 № 131 , Совет сельского поселения «Пезмег» решил:

1.   Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения
«Пезмег»  № 4-20/2 от 17 июля 2018 года
«Об утверждении Положения о порядке учёта, управления и использования бесхозяйного имущества, расположенного на территории муниципального образования сельского поселения «Пезмег».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Пезмег»                           А.А.Торопов

Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 30 июля 2020 года № 4 - 36 /1
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Пезмег» от 24 декабря 2019 года № 4-31/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Пезмег» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

   Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  статьей  20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Пезмег», Совет сельского поселения «Пезмег» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Пезмег» от 24 декабря 2019 года № 4-31/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Пезмег» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Решение о бюджете) следующие изменения:

1. в абзаце втором пункта 1 Решения о бюджете число «6 591 439,00» заменить числом «8 156 684,00»;
1. в абзаце третьем пункта 1 Решения о бюджете число «6 612 649,28» заменить числом «8 177 894,28»;
1. в пункте 5 Решения о бюджете числа «5 572 439,00» и «5 572 439,00» заменить соответственно числами «7 137 684,00» и «7 137 684,00»;
1. приложение 1, утвержденное Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1. приложение 2, утвержденное  Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1. приложение 3, утвержденное  Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.   приложение 5, утвержденное  Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение  вступает в силу  со дня его  обнародования.

Глава сельского поселения «Пезмег»                          А.А. Торопов

3